
GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

 

ZÁPIS ZE SPRÁVNÍ RADY Č. 1/2024 

GOLF CLUB BRNO 
 

Datum, čas a místo konání: 22. 1. 2024, 16:00, Golf Resort Kaskáda 

Přítomni:   A. Jízdný, P. Rohlínek, V. Plašil, E. Plašilová, J. Symerský, P. Konečný, T. Jízdný, V. Novotný, 

Z. Hlinomazová, P. Vávrů (zapisovatel) 

 

PROGRAM SPRÁVNÍ RADY 
 

1. Hospodaření klubu 2023 a návrh rozpočtu 2024 

2. Příprava volební VH 2024 

3. Klubové turnaje 2024 

4. Aktuality – různé 

 - změny v členské základně 

 - termín příští SR 

 

Úvodem Správní rada uctila minutou ticha vzpomínku na zesnulého Jana Veselého. 
 

Prezident klubu A. Jízdný poděkoval resortu za skvěle připravené hřiště během celého roku, poděkoval za 

dobrou spolupráci s resortem TMR a rovněž poděkoval členům SR za jejich přínos a podíl v rámci fungování 

SR. Dále stručně zhodnotil pozici klubu, stav členské základny a klubové turnaje v loňském roce. 

 

Ad 1)  Hospodaření klubu 2023 a návrh rozpočtu 2024 

• P. Rohlínek okomentoval předložené tabulky hospodaření klubu za loňský rok a návrh rozpočtu na 

rok letošní 

• 2023 – hospodaření klubu dopadlo velmi dobře, stanovené cíle z hlediska rozpočtu byly splněny; ve 

sportovním golfu ještě dojde k úpravě v rámci rozdělení dotací JMK na roky 2023 a 2024 

• 2024 - rozpočet vychází z r. 2023 s drobnými úpravami podle skutečného čerpání v r. 2023 

(nedočerpané kapitoly mírně poníženy), kapitola administrativy zůstává stejná 

• Největší změny jsou v kapitole sportovního golfu - sloučení položek reprezentace a SVG (mj. z 

důvodů dotací); navýšení rozpočtu kapitoly v důsledku čerpání dotací 

• Po kratší diskusi byl předložený návrh rozpočtu jednohlasné schválen 

 

Ad 2)  Příprava volební VH 2024 

• SR rozhodla o svolání volební Valné hromady na pondělí 18.3.2024 od 18 hodin v kongresovém sále 

Golf Resortu Kaskáda 

• Program VH bude stejný jako v minulém roce, resp. při poslední volební VH 

• A. Jízdný podal návrh na složení orgánů VH: 

- Předseda VH - A. Jízdný 

- Mandátová komise – M. Vlček, J. Novotný 

- Ověřovatelé zápisu – V. Plašil, P. Rohlínek, J. Symerský 

- Zapisovatel – P. Vávrů 

• Výše uvedený návrh byl SR přijat 

• O zpracování a přednesení jednotlivých bodů programu VH se postarají členové SR, kteří mají 

příslušnou oblast ve své gesci 

 

Ad 3)  Klubové turnaje 2024 

• A. Jízdný informoval o jednání s resortem ohledně skladby a výše startovného na klubových turnajích 

– ceny byly stanoveny na 100 Kč u HCP turnajů, 500 Kč u běžných klubových turnajů a 700 Kč u 

prémiových turnajů; skladba stravování bude ještě upřesněna 

• 27. 4. se odehraje turnaj klubové reprezentace, změna termínu bude u turnaje zakladatelů (bude 

upřesněno co nejdříve) 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/


GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

 

Ad 4)  Aktuality – různé 

• Změny v členské základně (schváleno) 
 

Převody členství: 

Převádějící   Nabyvatel 

NAKLÁDAL Jiří   BRODECKÁ Petra 

KOČICA Pavel   BRODECKÝ Rostislav 

 

Udržovací poplatek: 

KEJLA Tomáš  zdravotní důvody 

PAPÍRNÍK Tomáš  zdravotní důvody 

ŠTÍPAL Roman  zdravotní důvody 

HLAVÁČ Vladimír zdravotní důvody 

ŠTĚPÁNEK Martin zdravotní důvody 

NAVRÁTIL Jiří  zdravotní důvody 

KONEČNÝ Petr  zdravotní důvody 

DOSKOČILOVÁ Jaroslava zdravotní důvody 

TEPLÝ Ondřej    

POKORNÝ Tomáš  zdravotní důvody 

SMOLKA Aleš  zdravotní důvody 

KOLLER Ivan  zdravotní důvody 

PTÁČKOVÁ Eva  zdravotní důvody 

 
Transformace členství:

MARŠÁLEK Jiří  osobní > senior 

ZAORAL Libor  osobní > senior 

ŠPOK Ladislav  osobní > senior 

BRODECKÝ Rostislav osobní > přidružené 

VYSTRČILOVÁ Eva osobní > přidružené 

TRÁVNÍČKOVÁ Valeria osobní > přidružené 

KOPŘIVOVÁ Hana přidružené > senior 

 
Noví členové: 

KERBLER Jan  JUNIOR 2 

LERCH Aleš  osobní neprodejné 

LERCHOVÁ Ivana  osobní neprodejné 

HRADIL, FORGÁČ Peter osobní neprodejné 

FILIPOVÁ Vladislava senior 

HEIKENWÄLDEROVÁ Nela JUNIOR JGA 

CECHOVÁ Isabela Marie JUNIOR JGA 

CECHOVÁ Kristina Marie JUNIOR JGA 

MATALOVÁ Karolína JUNIOR JGA 

MATAL Richard  JUNIOR JGA 

SEHNAL Martin  JUNIOR JGA 

ŠENKOVÁ Lucie  JUNIOR JGA 

SEVERA Erwin  JUNIOR JGA 

PIRO Alexia  JUNIOR JGA 

KRUMNIKL Filip  JUNIOR JGA 

KAČIC Martin  JUNIOR JGA 

KAČIC Ondrej  JUNIOR JGA 

NEKUŽA Petr  senior 

JEDLIČKA Lukáš  osobní neprodejné 

MARTINKOVIČ Levi JUNIOR JGA 

JISKRA Sebastian JUNIOR JGA 

PORUBIAKOVÁ Otília přidružené neprod. 

SYROVÁTKA Petr senior 

JANÍKOVÁ Andrea osobní neprodejné 

BERÁNEK Břetislav senior 

KOTOL Zdeněk  senior 

HANULÍK Petr  osobní neprodejné 

PULKRÁBKOVÁ Lucie osobní neprodejné 

ČERMÁKOVÁ Natálie JUNIOR 2 

GRACHOVÁ Olívia JUNIOR 

FARLÍKOVÁ Angela           JUNIOR JGA

Ukončení členství: 

BEHROVÁ Petra Annie JUNIOR JGA 

BERÁNEK Radek  JUNIOR JGA 

HÉNKOVÁ Veronika JUNIOR JGA 

KAYAMBA NGANDU Alicia O. JUNIOR JGA 

KAYAMBA NGANDU Elliot Z. JUNIOR JGA 

MÜHLHANSL Matyáš JUNIOR JGA 

NECHVÁTALOVÁ Natálie JUNIOR JGA 

NECHVÁTALOVÁ Nela JUNIOR JGA 

NEŠPOR Antonín  JUNIOR JGA 

PISKOVÁ Nina  JUNIOR JGA 

ŠTOURAČ Petr  JUNIOR JGA 

VAŠÍČKOVÁ Larissa JUNIOR JGA 

VLACHOVÁ Anna JUNIOR JGA 

ŽIŽKA Adam  JUNIOR JGA 

VODIČKOVÁ Denisa JUNIOR 4 

CINCIALA Tomáš  ČNZK 2023 

KOUTNÝ Dušan   senior 

VALENTOVÁ Berenika JUNIOR 

CINCIALA Marek  ČNZK 2023 

VEČEŘOVÁ Pavla  přidružené 

KULOGLIJA Daniel JUNIOR 1 

ŠUHÁJKOVÁ Denisa JUNIOR 3 

MALÍK Jiří   senior 

ZARIĆ Anabela  JUNIOR 1 

ZARIĆ Melanie  JUNIOR 1 

ZARIĆ Valentina  JUNIOR 1 

VESELÝ Jan  osobní 

ŠENKOVÁ Monika osobní 

KOKRHÁNEK Jaroslav ČNZK 2023 

 
 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/


GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

Stav členské základny - k 22. 1. 2024 má klub 1186 členů. 
 

Struktura: 592 členství osobních 

      8 členství na zkoušku 

  60 přidružených členství 

255 členství seniorských 

267 členství juniorských 

    4 čestná členství 

 

• Termín příští SR – pondělí 18. 3. 2024 od 16:00 hodin na Kaskádě (před VH) 

• A. Jízdný předložil návrh výhod pro členy klubu spolu s „přestupkovým řádem“, definujícím postihy 

za porušování provozního řádu a v případech nevhodného chování členů v resortu (žlutá/červená 

karta) 

• A. Jízdný se zúčastní předkonferenčního setkání s vedením ČGF v rámci našeho regionu ve čtvrtek 

25.1.2024 ve Slavkově 

 

Zapsal: Petr Vávrů 

Schválil: Antonín Jízdný 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/

